
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

018 / 2020

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

255921

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000015/2020

13/07/2020 00:00:00

14/07/2020 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

5017,00

Contratação dos serviços de confecção e instalação de materiais de comunicação para a sede da

Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.

Nome:

CPF:

MARLI DE MEDEIROS DANTAS

82930996404

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

01. Termo de referência - comunicação visual.pdf

C69F689C854FD44EE33C0172A6175B46

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

06.  MINUTA DO CONTRATO.pdf

C50B932BDED8D441579E949659554DAC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

03. Parecer Jurídico -  comunicação visual.pdf

5806CC30B5212D7A559E1A62842E93F7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

04. Autorização - comunicação visual.pdf

CFDF341053FB4C7ED52F4523AC4EAAAA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

05. Diario Oficial - Edição nº 0927 - TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015_2020 -

COMUNICAÇÃO VISUAL.pdf

EC1DDA2E171082113D365C34AA21BE1E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

02. Orçamento - comunicação visual.pdf

E52B341F38565099BE64882DF3FF7484

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:255921

Data e hora do Envio: 14/07/2020 17:10:00

Data e hora da criação deste Documento: 15/09/2020 12:50:40

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


